
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-02/07-16-63
Split, 5. travnja 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 5. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odlučivanju po prigovoru na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

provjere ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta natječaja – malonogometnog kluba
„Mejaši“ Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Prijava malonogometnog kluba „Mejaši“ Split vraća se Povjerenstvu za provjeru
administrativnih uvjeta na daljnje postupanje.

3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Malonogometni klub „Mejaši“ Split, Ulica Josipa Jovića 21, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/r pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Draženu Bogavčiću – za Povjerenstvo za

provjeru administrativnih uvjeta
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1282816*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-02/07-16-75
Split, 5. travnja 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 5. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

provjere ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta natječaja – Splitskom klubu
olimpijaca, Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Prihvaća se prigovor Splitskog kluba olimpijaca, Split.
3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Splitski klub olimpijaca, Split, Osječka 11, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/r pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Draženu Bogavčiću – za Povjerenstvo za

provjeru administrativnih uvjeta
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1283213*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-02/07-16-71
Split, 5. travnja 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 5. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze
provjere ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta natječaja – športskog društva

„Jadran“ Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor športskog društva „Jadran“ Split.
3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Športsko društvo „Jadran“ Split, Sustjepanski put 23, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/r pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Draženu Bogavčiću – za Povjerenstvo za

provjeru administrativnih uvjeta
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1283101*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-02/07-16-67
Split, 5. travnja 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 5. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

provjere ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta natječaja – vaterpolo kluba „Bura“
Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu
ovog Zaključka.

2. Prihvaća se prigovor vaterpolo kluba „Bura“ Split.
3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog

Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Vaterpolo klub „Bura“ Split, Poljudsko šetalište bb, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/r pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Draženu Bogavčiću – za Povjerenstvo za

provjeru administrativnih uvjeta
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1282979*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRDONAČELNIK

KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-02/07-16-73
Split, 5. travnja 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana  5. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

provjere ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta natječaja – hrvatskom veslačkom
klubu „Mornar“ Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Prihvaća se prigovor hrvatskog veslačkog kluba „Mornar“ Split.
3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Hrvatski veslački klub „Mornar“ Split, Mediteranskih igara 9/2, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/r pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Draženu Bogavčiću – za Povjerenstvo za

provjeru administrativnih uvjeta
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1283188*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-02/07-16-69
Split, 5. travnja 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 5. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

provjere ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta natječaja – karate kluba „Zanshin“
Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Prihvaća se prigovor karate kluba „Zanshin“ Split.
3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Karate klub „Zanshin“ Split, Ostravska 12, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/r pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Draženu Bogavčiću – za Povjerenstvo za

provjeru administrativnih uvjeta
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1283011*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-02/07-16-65
Split, 5. travnja 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 5. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odlučivanju po Izjavi nogometnog kluba „Dalmatinac“ Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Prijava nogometnog kluba „Dalmatinac“ Split vraća se Povjerenstvu za provjeru
administrativnih uvjeta natječaja na daljnje postupanje.

3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Nogometni klub „Dalmatinac“ Split, Ulica sedam Kaštela bb, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/r pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Draženu Bogavčiću – za Povjerenstvo za

provjeru administrativnih uvjeta
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1282924*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-02/07-16-77
Split, 5. travnja 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 5. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odlučivanju po prigovoru na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze
provjere ispunjavanja propisanih formalnih uvjeta natječaja – hrvatskog veslačkog

kluba „Gusar“ Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Prijava hrvatskog veslačkog kluba „Gusar“ Split vraća se Povjerenstvu za provjeru
administrativnih uvjeta na daljnje postupanje.

3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Hrvatski veslački klub „Gusar“ Split, Špinutska 69, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/r pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Draženu Bogavčiću – za Povjerenstvo za

provjeru administrativnih uvjeta
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1283238*


